

Xəzər Xəbər: 15 Fevral 2023

Grant Holders Meeting Erasmus+ CBHE 2023

On February 7-8, 2023, the online meeting was held for coordinators of projects selected for funding within the Erasmus+ 2023 Program. Ms. Raziya Isayeva, Director of Development Office participated in the meeting as the coordinator for the “Institutional Repositories Network in Azerbaijan” DIRNA project.

The two-day meeting brought together representatives of 150 institutions to discuss program related matters and exchange ideas.

In the first day of the meeting Barbara Gessler, Head of Unit EACEA.A.4 International Capacity Building and Sophie Beernaerts, Acting Director and Head of Department Erasmus+ and EU Aid Volunteers gave speech about Capacity Building in Higher Education: current and future prospective.

The next day of the session was devoted for CBHE Project Implementation, Monitoring and Management highlights. Ms. Raziya Isayeva gave presentation about project “Institutional Repositories Network in Azerbaijan” DIRNA which aims at building capacity in the context of research output management, focusing on eight leading AZ HEIs, via establishing Open Access Institutional Repositories Network. The Project comprises of 8 AZ HEIs, and 3 European Higher Education Institutions (EU HEIs).

Meeting was ended with Q&A session.

Erasmus+ ATPG-2023 Qrant Sahiblərinin Görüşü

2023-cü il fevralın 7-8-də Erasmus+ ATPG-2023 Proqramı çərçivəsində maliyyələşməyə seçilmiş layihələrin koordinatorları üçün onlayn görüş keçirilmişdir. Tədbirdə “Azərbaycanda İnstitusional Repoziitorlar Şəbəkəsi” DIRNA layihəsinin koordinatoru kimi Xəzər Universiteti İnkişaf Ofisinin direktoru Raziya İsayeva iştirak etmişdir.

İki gün davam edən görüş proqramla bağlı məsələləri müzakirə etmək və fikir mübadiləsi aparmaq üçün 150 qurumun nümayəndələrinin iştirakı ilə keçib.

Görüşün ilk günündə EACEA.A.4 Beynəlxalq Potensialın Gücləndirilməsi bölməsinin rəhbəri Barbara Gessler və Erasmus+ və Aİ Yardım Könüllüləri Direktoru vəzifəsini icra edən və Departamentin rəhbəri Sofi Beernaerts “Ali Təhsildə Potensialın Gücləndirilməsi: cari və gələcək perspektivlər” mövzusunda çıxış etdilər.

Sessiyanın növbəti günü ATPG (Ali Təhsildə Potensialın Gücləndirilməsi) layihəsinin icrası, monitorinqi və idarə edilməsi ilə bağlı əsas məqamlara həsr olunub. Raziya İsayeva Açıq Giriş İnstitusional Repoziitoriyalar Şəbəkəsinin yaradılması yolu ilə Azərbaycanın səkkiz aparıcı ali təhsil müəssisəsinə diqqət yetirməklə tədqiqat nəticələrinin idarə edilməsi kontekstində potensialın artırılması məqsədi daşıyan “Azərbaycanda İnstitusional Repoziitorlar Şəbəkəsi” DIRNA layihəsi haqqında təqdimatla çıxış etdi. Layihə Azərbaycanın səkkiz ali təhsil müəssisəsi və üç Avropa ali təhsil qurumundan ibarətdir.

Görüş sual-cavab sessiyası ilə başa çatıb.